
ZARZĄDZENIE NR 174/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wzorów druków w sprawach o dofinansowanie kształcenia 
pracowników młodocianych

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337 ze zm.), zarządzam co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  druki  w  sprawie  dofinansowania  kształcenia  młodocianych 
pracowników:

1) Zawiadomienie  o  zawarciu  umowy  z  młodocianym  pracownikiem  w  celu 
przygotowania zawodowego, stanowiące zał. Nr 1 do  zarządzenia,

2) Wniosek  o  dofinansowanie  kosztów  kształcenia  młodocianego  pracownika, 
stanowiący zał. Nr 2 do zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                
                                                                

                             
          

                                                   


